
Město Rakovník 
Rada města Rakovníka 

Usnesení 

ze 70. schůze rady města, která se konala dne 9. 6. 2021 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 

U S N E S E N Í 369/21 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 370/21 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 19. 5. 2021 do 31. 5. 2021, uvedená 
podpoř. č. 85-92, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 371/21 
Rada města bere na vědomí řízení Ministerstva životního prostředí a Agentury ochrany přírody a krajiny 
ČR dle zákonů č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů a č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, oba ve znění pozdějších předpisů, 
za období od 26. 5. 2021 do 9. 6. 2021, uvedená podpoř. č. 17 - 18, ve kterých je město Rakovník 
účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 372/21 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 26. 5. 2021 do 9. 6. 2021, 
uvedené podpoř. č. 20, ve kterém je Město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 373/21 
Rada města rozhoduje stanovit výši odměny Janě Sajnerové, vedoucí organizační složky Jesle Rakovník, 
Na Sekyře 1765, 269 O 1 Rakovník, dle předloženého návrhu. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 374/21 
Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu 

s M. K., bytem Senomaty, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je nájem bytu č. 10 v DPS 
Vysoká ul. 91, 269 Ol Rakovník, 
s J. S., bytem Olešná, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je nájem bytu č. 28 v DPS 
Wintrovo nám. 1903, 269 Ol Rakovník. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 375/21 
Rada města 

- bere na vědomí výsledek zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
"Dodávka výpočetní techniky pro Městský úřad Rakovník", 

- rozhoduje uzavřít Kupní smlouvu s C SYSTEM CZ a.s., IČ: 27675645, Otakara Ševčíka 840/1 O, 
636 00 Brno -Židenice, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je dodání 165 ks PC All-in-One 
včetně klávesnic a myší, za celkovou cenu 2 996 400 Kč bez DPH. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 376/21 
Rada města rozhoduje uzavřít se STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, IČ: 00001279, 
Růžová 943/6, ll O 00 Praha 1, Smlouvu o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat 
pro osobní doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 
je provozování technického zařízení, včetně programového vybavení umístěného v prostorách Městského 
úřadu Rakovník, za účelem pořizování a zpracování dat pro epasy/eOP. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

1 



U S N ES E N Í 377/21 
Rada města rozhoduje uzavřít s Galileo Corporation s.r.o., IČ: 25448714, Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov, Smlouvu o nasazení a provozu rezervačního systému, v navrhovaném znění, jejímž 
předmětem je 

- zprovoznění rezervačního systému na webových stránkách města za celkovou cenu 19 500 Kč 
bez DPH, 

- zajištění provozu rezervačního systému za cenu 3 500 Kč bez DPH ročně. 
(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 378/21 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 66. a 68. schůze rady města odborem vnitřních věcí. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 379/21 
Rada města schvaluje následující rozpočtové opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít jej na 
vědomí: 

č. 20- kancelář tajemnfka úřadu, odbor správy majetku 
Příjmy: 
ODPA 6171 POL 2321 ORJ 0215 (Finanční dar Rakona) 
Výdaje: 
ODPA 3111 POL 5171 ORJ 0205 (MŠ -údržba) 

USNESENÍ 380/21 

2 000 000 Kč 

2 000 000 Kč 
(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

Rada města ukládá ekonomickému odboru připravit změnu Obecně závazné vyhlášky města o stanovení 
koeficientů u daně z nemovitosti. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 381/21 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 22. 5. 2021 do 4. 6. 2021, uvedená 
podpoř. č. 280-286 ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 382/21 
Rada města 

- bere na vědomí informaci týkající se platného Územního plánu Rakovník, který vymezil plochy, 
v nichž je rozhodování o změnách v území podmíněno zpracováním územní studie, 
rozhoduje pořídit územní studii US-02 Zátiší pro plochy 203-P, 204-P včetně plochy 200-P 
a US-06 Bendovka pro plochy 061-Z, 069-Z, 
pověřuje Odbor výstavby, oddělení - úřad územního plánování a regionálního rozvoje 
(pořizovatel) 

zajistit výběr zpracovatele uvedených územních studií (zakázka malého rozsahu), 
zpracovat zadání studií US-02 Zátiší a US-06 Bendovka. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 383/21 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr vypůjčit část pozemku p. p. č. 3627/6 (18 m2

) v k. ú. Rakovník, 
za účelem umístění a provozování předzahrádky, z duvodu rozvoje a podpory této podnikatelské činnosti 
v historickém centru města. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek 
případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 384/21 
Rada města 

- bere na vědomí žádost HAPPY Bydlení s. r. o., IČ: 05759323, Generála Selnera 3265, 272 Ol 
Kladno, o převod provedeného díla (prodloužení vodovodního řadu) do majetku města Rakovník 
a o změnu Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. OSM
K/0462/20 18, 

2 



- rozhoduje nevyhovět žádosti o změnu Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě č. OSM-K/0462/2018, 

- ukládá odboru správy majetku zahájit kroky k bezúplatnému převodu provedeného díla 
(prodloužení vodovodního řadu) do majetku města Rakovník. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 385/21 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 
pozemku s RA VOS, s. r. o., IČ: 47546662, Frant. Diepolta 1870, 269 Ol Rakovník, v navrhovaném znění, 
jejímž předmětem je užívání ploch v městské zeleni z důvodu realizace akce "oprava vodovodního řadu 
a vodovodních přípojek" na části pozemků p. p. č. 3761/1, 2970/87 a 2920/12 v k. ú. Rakovník 
(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 386/21 
Rada města rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání pozemku s INDLU s.r.o., 
IČ: 06620841, Zhořec 58, 639 00 Zhořec, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je umístění lešení 
z důvodu opravy balkónů bytového domu, a to na části pozemku p. p. č. 400/1 v k. ú. Rakovník 
(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 387/21 
Rada města 

rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na vereJnou zakázku malého rozsahu 
"Rekonstrukce mostu č. 17, Rakovník" v navrhovaném znění, 
jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 
Člen: Náhradník: 
L. š. J. š. 
P.H. J.J. 
I. V. P. V. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 388/21 
Rada města 

- rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na vereJnou zakázku malého rozsahu 
"Výstavba multifunkčního hřiště u Sokolovny v Rakovníku" v navrhovaném znění, 
jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 
Člen: Náhradník: 
L. š. J. š. 
M.D. P.D. 
A. Z. L. B. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 389/21 
Rada města 

rozhoduje uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
s oprávněným TahyAnt, s.r.o., IČ: 05647177, Plzeňská 215, 269 Ol Rakovník, v navrhovaném 
znění, jejímž předmětem je právo umístění, provozování a údržby kanalizační přípojky na části 
pozemků p. p. č. 715/2 a 3657/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 
5 203 Kč plus DPH dle aktuálně platné sazby, 

- souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování kanalizační přípojky 
na části pozemků p. p. č. 715/2 a 3657/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 390/21 
Rada města rozhoduje v souladu s budoucí smlouvou č. OSM- K/0139/2017 uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene s oprávněným GasNet, s. r. o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 Ol 
Ústí nad Labem, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na částech pozemků p. p. č. 415/3, 439/1, 439/2, 454/1, 461/12, 461113, 
461125,461/26, 461/27,461/28,463/13, 463/15,463/34,465, 633/13, 3855, 3856/1, vše v k. ú. Rakovník 
(LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 103 929,32 Kč včetně DPH.(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

3 



USNESENÍ 391/21 
Rada města rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání pozemku s D. R., bytem 
Praha, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je umístění zařízení stavby, z důvodu rekonstrukce domu 
č. p. 227 v ulici Grillova na pozemku st. p. č. 133/2, v k. ú. Rakovník (LV 10001 ). 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 392/21 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o výpůjčce se Zuzanou Milerovou, IČ: 03838471, Čs. Legií 1872, 
269 Ol Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výpůjčka části p. p. č. 3647/1 (15 m2

), 

v k. ú. Rakovník (LV 10001 ), za účelem umístění a provozování předzahrádky situované před domem 
č. p. 263, na dobu určitou od 1. 6. 2021 do 31. 10. 2021. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 393/21 
Rada města 

- rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář, IČ: 64010082, 
Václava Řezáče 315, 434 Ol Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy 
a průběhu zadávacího řízení podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na výběr 
zhotovitele projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce Sportovní haly Rakovník -
projektová dokumentace", za cenu 25 000 Kč bez DPH, 
rozhoduje uzavřít zpracovatelskou smlouvu s Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář, 
IČ: 64010082, Václava Řezáče 315, 434 Ol Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 
zpracování osobních údajů mezi správcem a zpracovatelem. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 394/21 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr prodat pozemky p. p. č. 1211/4 (362m2

), 121118 (68m2
), 1212/1 

(1001 m2
), 1218/86 (30 m2

), 3871 (1 782 m2
) a 1211112 (901 m2

), který byl geometrickým plánem 
č.5578-36/2021 vytvořen zpozemků p. p. č. 1211/9 a 1211/10, vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), 
za celkovou kupní cenu 3 083 992 Kč. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených 
podmínek případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 395/21 
Rada města 

- bere na vědomí připravovanou stavbu Cetin a. s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 
Praha 9, spočívající v pokládce optické sítě na Husově náměstí, za účelem zřízení dvou 
nezávislých okruhů optické sítě pro Policii ČR, 
odkládá projednání této zprávy za účelem doplnění informací. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 396/21 
Rada města rozhoduje uzavřít s RA VOS, s.r.o., IČ: 47546662, Frant. Diepolta 1870, 269 Ol Rakovník, 
v navrhovaném znění, smlouvu č. 673049782/1 pro objekt Rabasova č. p. 2552 v Rakovníku a smlouvu 
č. 673049798/1 pro objekt S. K. Neumanna č. p. 1508 v Rakovníku, jejichž předmětem je dodávka vody 
a odvádění odpadních vod. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 397/21 
Rada města nesouhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 
silniční správní úřad pro P. L., bytem Rakovník, za účelem umístění předzahrádky na chodníku v ulici 
Trojanova před domem č. p. 49, za podmínek GS 149/17. (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

U S N E S E N Í 398/21 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 
pozemku s J. Š., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, za účelem konání akce "Koncert skupiny Brass 
Band" v prostranství altánku v Čermákových sadech na části pozemku p. p. č. 401/1 v k. ú. Rakovník 
(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

4 



U S N E S E N Í 399/21 
Rada města 

- bere na vědomí roční účetní závěrky provozovatelů sportovních areálů v Rakovníku za rok 2020 
předložené TJ Tatran Rakovník, z. s., HVS Rakovník, z. s., GOLFCLUB 85 Rakovník, z.s., 
HC Rakovník, z. s., TJ Lokomotiva Rakovník, z. s. a TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z. s., 
bere na vědomí nesplnění podmínky SK Rakovník, z. s., IČ: 14802856, 
nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 Ol Rakovník, vyplývající z provozovatelské smlouvy OSM-
283/2015, čl. III., odst. 7, písm. d), 
ukládá odboru správy majetku vyzvat SK Rakovník, z. s., IČ: 14802856, 
nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 Ol Rakovník, k předložení roční účetní závěrky, a to nejpozději 
do 30. 6. 2021,jinak bude postupováno dle čl. IV odst. 2 provozovatelské smlouvy. 

U S N E S E N Í 400/21 
Rada města 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

- rozhoduje uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s oprávněným Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s., IČ: 26474638, Havlíčkova 69, 269 Ol 
Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění, provozování a údržby 
přípojky dešťové kanalizace na části pozemku p. p. č. 3636/13 v k. ú. Rakovník (LV 10001 ), 
za jednorázovou úhradu ve výši 9 317 Kč plus DPH dle aktuálně platné sazby, 

- souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování přípojky dešťové 

kanalizace na části pozemku p. p. č. 3636/13 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 
(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 401/21 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě s oprávnenym 
Wiracom, s.r.o., IČ: 27447774, Nepomucká 1232/215, 326 00 Plzeň, v navrhovaném znění, jejímž 
předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby kabelové optické sítě na částech 
pozemků p. p. č. 229/1, 274/1, 274/50, 274/51, 274/52, 274/53, 274/63, 274/67, 1632/3, 1632/12, 
1632/85, 3642/6, 3643/1, 3643/8,3643/10 a 3643/11, dále 271/8,274/14,274/19, 274/21,274/26, 274/28 
a 3644 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 135 282,84 Kč včetně DPH. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 402/21 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 
silniční správní úřad pro Milana Horvátha, IČ: 02679329, Kurzova 2222/16, 155 00 Praha, za účelem 
umístění předzahrádky v ulici Vysoká před domem č. p. 92, za podmínek GS 149/17. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 403/21 
Rada města rozhoduje uzavřít s Masarykovou nemocmc1 Rakovník s.r.o., IČ: 05212146, 
Kotíkovská 927/19, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, smlouvu mezi společnými správci, jejímž 
předmětem je zpracování osobních údajů zaměstnanců města Rakovníka při povinném testování 
na přítomnost viru SARS-CaV-2. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 
starosta 

5 


